SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS
FACULDADE DE COMPUTAÇÃO E ENGENHARIA ELÉTRICA
CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

RESULTADO FINAL do Edital Nº 02/2022 - FACEEL/SI - SELEÇÃO DE
DISCENTE PARA ATUAR COMO BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO

SUBPROJETO DE PESQUISA “MODELOS AUTOMATIZADOS DE MARCAÇÃO
A MERCADO PARA TÍTULOS DO TESOURO DIRETO”

A Faculdade de Computação e Engenharia Elétrica (Faceel), por intermédio
do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Universidade Federal do Sul e Sudeste
do Pará (Unifesspa), amparado pela legislação vigente, torna público o
RESULTADO FINAL do Edital de seleção de discente para atuar como bolsista de
iniciação científica (IC), de forma a viabilizar a execução do subprojeto de pesquisa
“Modelos Automatizados de Marcação a Mercado para Títulos do Tesouro Direto”.

1. RESULTADO FINAL
1.1. Conforme critérios definidos no Edital Nº 02/2022 - FACEEL/SI, o Resultado
Final foi tal que:

Candidato(a) Etapa 1 (Peso 6) Etapa 2 (Peso 4) Resultado Final

201940602014 9,10 10,0 9,46

202140602039 8,00 10,0 8,80

202140602027 8,15 9,50 8,69

1.2. O início das atividades ocorrerá no dia 11/04/2022.

1.3. Agradecemos a participação de todo(a)s o(a)s candidato(a)s.

___________________________________________________

Prof. Dr. Adam Dreyton Ferreira dos Santos
Coordenador do subprojeto

Faceel/SI
Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará